

# MADEREIRA SÃO JOSÉ



## PROPOSTA PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2021

PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL -PB

OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de madeiras e outros, destinados a manutenção preventiva e corretiva dos prédios públicos do Município, e em outras atividades de interesses da municipalidade, conforme termo de referência.

EMPRESA: JOSÉ EVARISTO DE OLIVEIRA

CNPJ: 10.753.820/0001-08 IE 16.034.439-5

RUA ABRAÃO BARRIS DINIZ, 439, CENTRO DE PRINCESA ISABEL – PB

CEP: 58.755-000, TEL: (83) 3457-2181

Em atendimento ao solicitado, informamos a seguir os nossos preços para fornecimento de madeiras e outros para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Princesa Isabel.

LOTE 1 - SECRETARIAS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
1	Caibros	Mt	SÃO JOSÉ	3.000	4,69	14.070,00
2	Ripas	Mt	SÃO JOSÉ	1000	2,49	2.490,00
3	Barrotes	Mt	SÃO JOSÉ	1000	12,99	12.990,00
4	Compensado 6 Mm (1,00M, 0,60 CM X 2,00 M, 0,20CM)	Unid	SÃO JOSÉ	500	0,00	0,00
5	Compensado 10 Mm (1,00M, 0,60 CM X 2,00 M, 0,20CM)	Unid	SÃO JOSÉ	500	199,99	99.995,00
6	LINHA 6 Cm	Mt	SÃO JOSÉ	100	0,00	0,00
7	Linha 10 Cm	Mt	SÃO JOSÉ	100	39,99	3.999,00
8	Linha 12 Cm	Mt	SÃO JOSÉ	100	44,99	4.499,00
9	Linha 18 Cm	Mt	SÃO JOSÉ	100	64,99	6.499,00
10	Telha Cerâmica	Milheiro	SÃO JOSÉ	50	599,99	29.999,50
11	Mdf (1,00M, 0,80CM X 2,00 M, 0,80CM)	Unid	SÃO JOSÉ	100	0,00	0,00
12	Tabuas 0,20 CM	Mt	SÃO JOSÉ	100	20,99	2.099,00
13	Portas ( 2,10M 0,80 CM); ( 2,10M 0,70 CM); ( 2,10M 0,60 CM)	Unid	SÃO JOSÉ	100	209,99	20.999,00
14	Janelas ( 1,00 M X 1,00 M)	Unid	SÃO JOSÉ	100	0,00	0,00
15	Madeirite ( 1,10 M X 2,20M DE 0,10 M)	Unid	SÃO JOSÉ	100	89,99	8.999,00
<b>VALOR TOTAL LOTE 1 R\$</b>						<b>206.638,50</b>

RUA ABRAÃO BARRIS DINIZ, 439, CENTRO DE PRINCESA ISABEL – PB  
CEP: 58.755-000, TEL: (83) 3457-2181

# MADEREIRA SÃO JOSÉ



LOTE 2 - SAÚDE						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
1	Caibros	Mt	SÃO JOSÉ	2.000	4,69	9.380,00
2	Ripas	Mt	SÃO JOSÉ	500	2,49	1.245,00
3	Barrotes	Mt	SÃO JOSÉ	500	12,99	6.495,00
4	Compensado 6 Mm (1,00M, 0,60 CM X 2,00 M, 0,20CM)	Unid	SÃO JOSÉ	500	0,00	0,00
5	Compensado 10 Mm (1,00M, 0,60 CM X 2,00 M, 0,20CM)	Unid	SÃO JOSÉ	500	199,99	99.995,00
6	LINHA 6 Cm	Mt	SÃO JOSÉ	50	0,00	0,00
7	Linha 10 Cm	Mt	SÃO JOSÉ	50	39,99	1.999,50
8	Linha 12 Cm	Mt	SÃO JOSÉ	50	44,99	2.249,50
9	Linha 18 Cm	Mt	SÃO JOSÉ	50	64,99	3.249,50
10	Telha Cerâmica	Milheiro	SÃO JOSÉ	20	599,99	11.999,80
11	Mdf (1,00M, 0,80CM X 2,00 M, 0,80CM)	Unid	SÃO JOSÉ	50	0,00	0,00
12	Tabuas 0,20 CM	Mt	SÃO JOSÉ	50	20,99	1.049,50
13	Portas ( 2,10M 0,80 CM); ( 2,10M 0,70 CM); ( 2,10M 0,60 CM)	Unid	SÃO JOSÉ	50	209,99	10.499,50
14	Janelas ( 1,00 M X 1,00 M)	Unid	SÃO JOSÉ	50	0,00	0,00
15	Madeirite ( 1,10 M X 2,20M DE 0,10 M)	Unid	SÃO JOSÉ	50	89,99	4.499,50
VALOR TOTAL LOTE 2 R\$						152.661,80
VALOR TOTAL DOS LOTES 1 E 2 R\$						359.300,30

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA - R\$ 359.300,30 (TREZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL E TREZENTOS REAIS E TRINTA CENTAVOS)**

**PRAZO - Item 5.0:**

**PAGAMENTO - Item 18.0:**

**VALIDADE DA PROPOSTA - Item 8.0:**

Princesa Isabel, 01 de setembro de 2021.

\_\_\_\_\_  
JOSÉ EVARISTO DE OLIVEIRA  
10.753.820/0001-08

RUA ABRAÃO BARRIS DINIZ, 439, CENTRO DE PRINCESA ISABEL – PB  
CEP: 58.755-000, TEL: (83) 3457-2181